
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
                                             Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο 2o  έτους  2020

=========================

Επιτροπής Ποιότητας Ζωής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 2η)

   Στις Σέρρες, σήμερα  25 Φεβρουαρίου  2020,  ημέρα ΤΡΙΤΗ και ώρα
13:30 συνήλθε σε  τακτική συνεδρίαση, ,  η Επιτροπή Ποιότητας
Ζωής,  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  των   άρθρων  73   του  Ν.
3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης
και  της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -  Πρόγραμμα Καλλικράτης»
και 77 του Ν. 4555/2018 “Κλεισθένης Ι”και ύστερα από έγγραφη
πρόσκληση του Προέδρου, με χρονολογία:2/19-02- 2020

Από τα εννέα μέλη παρόντες ήταν οι:

1.Κωνσταντίνος Δινάκης, Πρόεδρος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, 2.Πάνου
Σωτηρία,  3.Ρίζος  Σάββας,   4.Τουρτούρας  Ιωάννης,  5.Ταΐρης  Γεώργιος,
6.Δρίγκα Χρυσούλα, (Αντιπρόεδρος) 7.Καρυπίδης Παύλος, 8.Γκότσης Ηλίας

 ΑΠΟΝΤΕΣ:1.Μερετούδης Δημήτριος,

   Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  9 /2020

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Αναγκαστικές ανακομιδές.

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο  2o θέμα ο  Πρόεδρος της Επιτροπής Ποιότητας

Ζωής  έθεσε  υπόψη  των  μελών  της  υπ΄  αριθμ378/07-01-2020 εισήγηση  του  Τμ.

Δοιμοτικών Κοιμητήριων του Δήμου Σερρών, που έχει ως εξής:
                

Λαμβάνοντας υπόψη:

Σύμφωνα με  το  άρθρο 6.1.   του  κανονισμού κοιμητηρίων  απόφ.  Δ.Σ.

Αριθμ. , Ανακομιδή των οστών θα γίνεται:

Α)  όταν  παρέλθει  εξαετία  από  την  ημερομηνία  ταφής  και  μετά  την

προσκόμιση διπλότυπου εισπράξεως από το Δήμο δικαιωμάτων

εκταφής. ….

Στις  περιπτώσεις  κατά  τις  οποίες  μετά  την  πάροδο  της  εξαετίας  δεν

εκδηλωθεί  ενδιαφέρον από τους συγγενείς των  νεκρών για την

ανακομιδή,  η  Υπηρεσία  θα  προχωρεί  αυτεπάγγελτα,  σε

ΑΔΑ: ΩΩΧ7Ω10-5Ω7



αναγκαστική  ανακομιδή,  χωρίς  την  παρουσία  συγγενών  και  τα

οστά θα τοποθετούνται  στο  χωνευτήρι. Πριν από τη διενέργεια

της  αυτεπάγγελτης  εκταφής,  η  υπηρεσία  οφείλει  να  εξαντλήσει

κάθε  πρόσφορο  μέσο  για  την  ειδοποίηση  των  συγγενών  (η

αποστολή επιστολών ή η τηλεφωνική επικοινωνία ή η τοποθέτηση

σημειώματος σε κάποιο εμφανές σημείο επί του τάφου αποτελούν

ενδεικτικούς τρόπους πρόσφορου μέσου ειδοποίησης).

   Επιπρόσθετα  ο  προϊστάμενος  του  τμήματος  των  Δημοτικών

Κοιμητηρίων,  θα  συντάσσει,  κατάλογο  αναγκαστικών 

ανακομιδών, ο οποίος θα εγκρίνεται από την Επιτροπή Ποιότητα

Ζωής  και  θα  τοιχοκολλείται  στον  πίνακα  ανακοινώσεων  του

συγκεκριμένου τμήματος και σε εμφανές σημείο του κοιμητηρίου

τουλάχιστον ένα (1) μήνα πριν την τέλεσή τους.

Β) όταν κατά την αντίληψη του Τμήματος των δημοτικών κοιμητηρίων

υπάρχουν τάφοι που πιθανόν εξέλιπαν οι αρχικοί δικαιούχοι και οι

κατιόντες αυτών και έχει παρέλθει τριετία από την ταφή, ή οι τάφοι

δεν  φέρουν  κανένα  διακριτικό.  Τα  οστά  φυλάσσονται  στο

οστεοφυλάκιο με φροντίδα του Δήμου και μετά παρέλευση έτους

τοποθετούνται στο χωνευτήριο.

 

Το γεγονός ότι  παρόλες  τις  ανακομιδές  που πραγματοποιούμε και  τις

ειδοποιήσεις που στέλνουμε για το λόγο αυτό, έχουμε πρόβλημα

με τους χώρους ταφής και  δεν υπάρχουν πολλοί διαθέσιμοι  σε

σχέση με τις ταφές που οφείλουμε να πραγματοποιήσουμε.

 

Σας  παραθέτουμε  κατάλογο  αναγκαστικών εκταφών για  τους  οποίους

έχουν εξαντληθεί  όλα τα μέσα για  την εύρεση συγγενών, οι  δε

τάφοι  είναι  εγκαταλελειμμένοι  προ καιρού και  ήδη έχει  περάσει

περισσότερο  του  ενός  έτους  από  την  συμπλήρωση  της

ημερομηνίας εκταφής, κατά τον κανονισμό.

ΑΔΑ: ΩΩΧ7Ω10-5Ω7



A ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΑ

ΟΛΟΙ ΟΙ ΤΟΜΕΙΣ

   ΕΠΙΘΕΤΟ 

ΘΑΝΟΥΝΤΑ
ΟΝΟΜΑ ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΗΜ ΘΑΝ

 

   ΤΟΜΕΑΣ

     ΘΕΣΗ

 

ΜΟΣΧΟΥ  ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ
ΜΟΣΧΟΥ

 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
5/5/2009

Α-4 

127

ΓΑΛΑΚΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΗΛΙΑΣ ΤΣΙΛΙΜΠΟΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10/6/2010 7α 49

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΗΦΑΙΣΤΙΩΝ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 14/10/2010 Α-1 141

ΧΑΤΖΙΚΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΤΖΙΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 30/10/2010 6-2 115

ΓΚΑΡΕΤΣΑ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ
ΓΚΑΡΕΤΣΑ ΦΩΤΕΙΝΗ του 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
23/7/2011 8Τ 143

ΑΤΣΑΛΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΤΣΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7/9/2010 Α-3 103

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/11/2010 Β-1 96

ΓΚΟΥΤΖΟΥΚΗ  ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΡΑΦΤΟΥΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 27/10/2011 Β-1 98

ΕΦΕΝΤΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΕΦΕΝΤΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 8/10/2011 Α-2 65

ΤΖΙΟΜΑΛΟΥ  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΖΑΠΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11/2/2010 Α-3 129

ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ  ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2/9/2011 Α-3 116

ΣΤΑΥΡΟΓΛΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΓΛΟΥ ΑΓΑΘΟΥΛΑ 10/4/2011 Α-3 63

ΚΑΝΑΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΝΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 1/2/2009 Α-3 185

ΤΖΟΥΒΕΛΗΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ
ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

136938202
29/12/2010 Β-2 30

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 13/2/2011 Α-3 99

ΖΙΧΝΑΛΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ   ΖΙΧΝΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 6/5/2010 Α-4 135

ΣΟΥΠΕΡΓΙΤΖΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΟΥΠΕΡΓΙΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 20/1/2010 Α-2 97

ΤΣΩΝΗ  ΕΥΑΝΘΙΑ ΤΣΩΝΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 9/3/2010 Α-2 95

MARINOY IVAN  2/12/2010  Β1 17

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ     ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΘΑ 19/5/2009  52

ΓΚΑΡΕΤΣΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 23/7/2011  8Τ 143

ΑΔΑ: ΩΩΧ7Ω10-5Ω7



ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΟΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΟΥΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29/10/2009  9Τ 8

ΔΟΥΜΠΑΣ ΘΩΜΑΣ
ΔΟΥΜΠΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΤΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΥ
23/11/2011  6-4 178

ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΜΕΡΣΙΝΗ

ΠΑΚΑΠΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 

012781050

21/8/2009  6-4 158

ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΟΥ - 

ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
31/12/2011  5Τ 149

ΚΕΤΣΕΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΤΣΕΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 31/5/2010  Α4 95

ΛΙΑΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΙΑΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11/1/2010  Β1 76

ΜΑΛΙΣΑΝΟΥ ΖΩΗ ΜΑΛΙΣΙΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 13/11/2010  ΑΝ1 69

ΜΑΝΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΝΑΣΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 8/8/2011  Ε1 50

ΜΑΡΤΙΝ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

 ΜΑΡΤΗΝ ΣΤΕΡΓΙΟΣ & ΜΑΡΤΗΝ

ΦΟΙΒΟΣ & ΜΑΡΤΗΝ 

ΙΟΡΔΑΝΗΣ & ΜΑΡΤΗΝ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

19/12/2011  6-3 66

ΜΑΤΣΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
ΜΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ 

ΑΓΓΕΛΟΥ 
15/3/2009  Α2 10

ΜΙΛΙΣΙΤΣ ΓΙΟΒΑΝΚΑ
ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΠΕΒΙΩΣΕ 
15/9/2009  Β2 46

ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 24/6/2009  9Τ 184

ΝΙΚΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 20/5/2011 6-2 171

ΝΤΟΥΝΙΑ ΚΕΛΑΙΔΙΝΗ  24/2/2009 Α-4 162

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΙΧΑΗΛ

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ &

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

3/1/2010 6-3 171

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΣΙΛΗ-ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ

ΑΠΕΒΙΩΣΕ 
22/9/2009  Ν1 29

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ
 ΑΠΕΒΙΩΣΑΝ ΟΛΑ ΤΑ 

ΑΔΕΛΦΙΑ
14/11/2009  Ν1 53

ΠΟΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΑΤΜΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 22/2/2010  4Τ 69

ΣΑΡΑΚΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΣΑΡΑΚΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΝΙΚ
27/2/2011  6-2 65

ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ & 9/8/2009  Ν2 13

ΑΔΑ: ΩΩΧ7Ω10-5Ω7



ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

& ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΔΟΥ ΕΛΛΗ 9/8/2011 4Τ  3

ΤΡΕΝΤΟΥ  Η

ΛΙΤΣΚΑ
ΘΕΟΔΩΡΑ

ΤΡΕΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 

ΗΛΙΑΣ
30/5/2010  Α4 92

ΤΣΙΑΡΓΙΑΛΙ ΕΛΕΝΗ ΤΣΑΡΙΑΡΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1/3/2010  7Β 136

ΦΑΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΛΕΙΑ  ΑΤΕΚΝΗ ΧΩΡΙΣ ΣΥΓΓΕΝΕΙΣ 27/12/2010  Α-3 122

ΧΑΡΙΣΚΟΥ ΒΑΙΑ  ΑΤΕΚΝΗ ΧΩΡΙΣ ΣΥΓΓΕΝΕΙΣ 17/8/2011  Β2 74

ΧΑΤΖΗΚΑΜΠΑΚ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΓΗ ΑΓΑΘΗ 16/12/2010  Α1 89

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2010 Β-2 33

ΜΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΣΚΟΥΠΑΤΖΗ ΟΛΓΑ 

ΑΠΕΒΙΩΣΕ 2016 - 

ΚΑΝΕΙΣ ΣΥΓΓΕΝΕΙΣ

 Α-3 123

ΣΟΥΠΕΡΓΙΤΖΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΟΥΠΕΡΓΙΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 Α-2 39

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

29/6/2006 ΒΝ-1 54

ΚΕΛΕΣΕΝΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΕΛΕΣΕΝΛΗ ΚΡΟΥΣΤΑΛΩ  ΑΤ/Α-1 173

ΓΑΝΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 22/1/2010 ΑΝ-1 53

ΤΟΜΕΑΣ E-1

ΕΠΙΘΕΤΟ

ΘΑΝΟΥΝΤΑ
ΟΝΟΜΑ ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΗΜ  ΘΑΝΑΤ

ΤΟΜΕΑΣ

           ΘΕΣΗ

ΑΓΓΕΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 19/1/2011  Ε1 148

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓ 

ΧΡΗ
 ΑΤ/Ε-1-Α 50

ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ
ΡΑΣΟΥΛΗ ΚΑΤΙΝΑ 

ΡΑΣΟΥΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
 ΑΤ/Ε-1-Α 58

ΑΡΑΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΡΑΠΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ
 ΑΤ/Ε-1-Α 119

ΑΡΝΑΟΥΤΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΝΑΟΥΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 13/1/2005 ΑΤ/Ε-1-Α 64

ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΑΤ/Ε-1-Α 18

ΑΔΑ: ΩΩΧ7Ω10-5Ω7



ΓΑΛΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΑΤ/Ε-1-Α 6

ΓΟΛΑΠΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΓΟΛΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΑΤ/Ε-1-Α 81

ΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 12/9/2011 ΑΤ/Ε-1-Α 27

ΖΑΜΠΡΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΜΠΡΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΑΤ/Ε-1-Α 60

ΖΟΥΡΝΑΤΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΖΟΥΡΝΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΤ/Ε-1-Α 62

ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΣΤΥΛΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΑΤ/Ε-1-Α 54

ΚΑΛΠΑΚΤΣΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΠΕΛΙΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΑΤ/Ε-1-Α 100

ΚΑΝΔΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΚΑΝΔΡΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΤΟΥ Κων/

νου της Αννας
 ΑΤ/Ε-1-Α 70

ΚΑΡΥΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΡΙΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  ΑΤ/Ε-1-Α 47

ΚΑΣΙΜΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΣΙΜΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  ΑΤ/Ε-1-Α 20

ΚΟΤΣΙΚΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΚΟΤΣΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΑΤ/Ε-1-Α 98

ΚΟΥΜΛΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΚΟΥΜΛΕΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ 
10/1/2011  Ε1 78

ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΑΦΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΑΝΘΙΜΟΣ
 ΑΤ/Ε-1-Α 97

ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & 

ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
15/1/2005 Ε-1 19

ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΟΥΖΟΥΝΗ-ΓΡΕΝΔΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 ΑΤ/Ε-1-Α 35

ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  ΑΤ/Ε-1-Α 105

ΜΑΓΙΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΜΑΓΙΟΓΛΟΥ-ΜΑΡΒΑΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
 ΑΤ/Ε-1-Α 112

ΜΑΝΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΝΑΣΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΑΤ/Ε-1-Α 50

ΜΕΛΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΜΕΛΕΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΠΕΒΙΩΣΕ
 ΑΤ/Ε-1-Α 125

ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ
 ΑΤ/Ε-1-Α 66

ΜΟΥΤΑΦΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

ΜΟΥΤΑΦΙΔΗΣ ΔΟΥΚΑΣ
 ΑΤ/Ε-1-Α 136

ΜΠΑΜΠΑΤΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΛΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΑΤ/Ε-1-Α 124

ΜΠΙΛΜΠΙΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΠΙΛΜΠΙΛΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ  ΑΤ/Ε-1-Α 130

ΑΔΑ: ΩΩΧ7Ω10-5Ω7



ΝΟΕΤΖΕΛ  Η

ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ
ΑΝΕΛΕΙΖΕ

ΔΑΦΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΑΝΘΙΜΟΣ
 ΑΤ/Ε-1-Α 4

ΞΟΥΒΕΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΞΟΥΒΕΡΟΥΔΗ ΚΛΕΑΝΘΗ

ΞΟΥΒΕΡΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
 ΑΤ/Ε-1-Α 99

ΠΑΝΗΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΠΑΝΗΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ  ΑΤ/Ε-1-Α 117

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ
 ΑΤ/Ε-1-Α 5

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΑΤ/Ε-1-Α 25

ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΤΖΟΥΜΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΤ/Ε-1-Α 65

ΠΑΣΧΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΝΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  ΑΤ/Ε-1-Α 85

ΠΙΣΤΙΚΟΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΑΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΤ/Ε-1-Α 73

ΡΑΙΦΟΓΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΡΑΙΦΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΑΤ/Ε-1-Α 91

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ
ΑΔΕΛΦΗ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 ΑΤ/Ε-1-Α 24

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ  ΑΤ/Ε-1-Α 123

ΣΤΑΓΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΕΙΟΣ ΣΤΕΓΗ  ΑΤ/Ε-1-Α 107

ΤΑΣΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΑΣΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΑΤ/Ε-1-Α 67

ΤΟΣΟΥΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ   ΑΤ/Ε-1-Α 10

ΤΣΑΡΣΙΤΑΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΑΡΤΣΙΤΑΛΙΔΟΥ ΣΕΒΗΡΑ  ΑΤ/Ε-1-Α 7

ΦΟΥΡΚΑΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΦΟΥΡΚΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΑΤ/Ε-1-Α 34

ΧΑΒΑΛΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΒΑΛΕ ΜΑΡΙΑ  ΑΤ/Ε-1-Α

ΧΑΤΖΗΗΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ  ΑΤ/Ε-1-Α 106

ΧΑΤΖΗΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ
ΧΑΤΖΗΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ

ΧΑΤΖΗΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
 ΑΤ/Ε-1-Α 21

ΧΑΤΖΗΟΓΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ

ΧΑΤΖΗΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ  

ΧΑΤΖΗΟΓΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

 ΑΤ/Ε-1-Α 133

ΤΟΜΕΑΣ E-2

    

ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΗΜ ΤΟΜΕΑΣ

ΑΔΑ: ΩΩΧ7Ω10-5Ω7



ΘΑΝΟΥΝΤΑ ΘΑΝΑΤΟΥ

ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ  ΑΤ/Ε-2-Α 77

ΓΙΑΒΡΗ ΛΟΥΚΙΑ

ΓΙΑΒΡΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΠΕΒΙΩΣΕ 

& ΓΙΑΒΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

 ΑΤ/Ε-2-Α 69

ΓΙΑΖΙΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΙΑΖΙΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 20/12/2011 ΑΤ/Ε-2-Α 10

ΓΙΟΥΜΕΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΙΟΜΕΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  ΑΤ/Ε-2-Α 73

ΔΑΝΑΜΠΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  ΑΤ/Ε-2-Α 74

ΔΕΛΗΜΗΣΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΕΛΗΜΙΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΑΤ/Ε-2-Α 68

ΚΑΝΔΥΛΑΡΗΣ ΒΑΙΟΣ ΚΑΝΔΥΛΑΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 22/4/2007 ΑΤ/Ε-2-Α 148

ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΨΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ  ΑΤ/Ε-2-Α 126

ΚΑΡΑΔΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ  ΑΤ/Ε-2-Α 35

ΚΑΡΑΤΖΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΑΤΖΟΥΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  ΑΤ/Ε-2-Α 38

ΚΑΡΠΕΛΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΖΛΑΤΚΟΣ ΜΟΔΕΣΤΟΣ  ΑΤ/Ε-2-Α 20

ΚΕΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
 ΑΤ/Ε-2-Α 94

ΚΙΟΥΠΚΙΟΙΛΗ ΑΘΗΝΑ
ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 

ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 ΑΤ/Ε-2-Α 83

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ Σ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΑΤ/Ε-2-Α 21

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΑΤ/Ε-2-Α 113

ΜΕΖΑΡΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΜΕΖΑΡΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ  ΑΤ/Ε-2-Α 42

ΜΟΥΔΗΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΕΡΤΖΟΓΛΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ  ΑΤ/Ε-2-Α 60

ΜΠΑΙΡΑΜΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΑΙΡΑΜΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΑΤ/Ε-2-Α 48

ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  ΑΤ/Ε-2-Α 70

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΓΛΟΥ ΒΑΣ ΠΑΝ  ΑΤ/Ε-2-Α 7

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ  ΑΤ/Ε-2-Α 146

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  ΑΤ/Ε-2-Α 93

ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΤΕΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 18/7/2011 ΑΤ/Ε-2-Α 47

ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ  ΑΤ/Ε-2-Α 102

ΠΛΙΑΦΑ ΣΟΦΙΑ
ΠΛΙΑΦΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

ΠΛΙΑΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
 ΑΤ/Ε-2-Α 144

ΠΟΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΤΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ  ΑΤ/Ε-2-Α 28

ΑΔΑ: ΩΩΧ7Ω10-5Ω7



ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ  ΑΤ/Ε-2-Α 32

ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΑΤ/Ε-2-Α 124

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  ΑΤ/Ε-2-Α 127

ΣΦΙΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΣΦΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΤ/Ε-2-Α 8

ΤΣΙΝΤΙΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΙΝΤΙΚΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ  ΑΤ/Ε-2-Α 115

ΤΣΟΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΣΕΣΜΕΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΤ/Ε-2-Α 147

ΤΣΟΧΑΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΣΟΧΑΤΖΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ  ΑΤ/Ε-2-Α 89

ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  ΑΤ/Ε-2-Α 41

ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΟΥ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
 ΑΤ/Ε-2-Α 136

ΧΑΤΖΗΑΓΟΡΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΑΤΖΗΑΓΟΡΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ  ΑΤ/Ε-2-Α 49

ΧΛΙΑΠΑΤΑΗ  Η

ΓΚΑΒΟΓΚΑ
ΜΑΡΙΑΝΘΙΗ

ΧΛΑΠΑΤΑ ΓΚΑΒΟΓΚΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
 ΑΤ/Ε-2-Α 138

ΧΡΗΣΤΟΥΔΗΣ ΖΗΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ  ΑΤ/Ε-2-Α 107

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 ΑΤ/Ε-2-Α 57

ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΤ/Ε-2-Α 82

B ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΑ

 ΕΠΩΝΥΜΟ 

ΘΑΝΟΥΝΤΑ
ΟΝΟΜΑ ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΣΥΓΓΕΝΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΘΑΝΑΤΟΥ
  ΤΟΜΕΑΣ              ΘΕΣΗ

ΤΣΟΛΑΚΗ  ΖΩΗ ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 13/1/2011 Β-1 104

ΙΦΟΓΛΟΥ  ΑΒΡΑΑΜ ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 2/2/2011 Β-1 122

ΑΒΔΕΛΑΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΒΔΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 23/11/2011 Γ-1/ 31

ΑΙΔΗΝΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΑΙΔΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 12/11/2009  Α-1 381

ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΣΟΥΛΤΑΝA
ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
23/6/2010 Α1 97

ΒΕΡΓΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΒΕΡΓΟΥΛΙΔΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ
3/8/2009 Α2 51

ΒΙΣΩΚΑΛΗ ΑΘΗΝΑ  ΒΙΣΩΚΑΛΗΣ 23/7/2011  Β2 27

ΑΔΑ: ΩΩΧ7Ω10-5Ω7



ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΒΙΤΑΝΟΓΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ
ΒΙΤΑΝΟΓΛΟΥ 

ΔΩΡΟΘΕΑ
29/8/2011  Α1 199

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
29/1/2010 Β2 33

ΓΚΟΥΜΑΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
ΓΚΟΥΜΑΣΗΣ 

ΦΡΟΙΞΟΣ
18/10/2010 Α1 257

ΕΛΙΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
 ΒΡΙΤΕΓΚΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
23/7/2011  Β1 23

ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ
 ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
4/2/2011 Β1 157

ΖΔΟΥΜΠΑ ΚΥΡΑΤΣΑ ΖΔΟΥΜΠΑ ΜΠΟΖΙΑ 12/9/2010 Α-2 436

ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

ΙΩΑΝΝΟΥ ΗΛΙΑΣ & 

ΙΩΑΝΝΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  

& ΙΩΑΝΝΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ   

24/3/2011 Α1 345

ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
/3/2011  Α2 108

ΚΑΛΚΑΝΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΣΤΕΛΛΑ του 

ΙΩΑΝΝΗ 

29/11/2009 Α1 347

ΚΑΜΗΛΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΚΑΜΗΛΑΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ
13/3/2009 Β1 85

ΚΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΝΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 21/7/2009  Α1 218

ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΕΛΕΝΗ
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ 
4/11/2010  Α1 301

ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 24/11/2010  Α1 72

ΚΙΟΣΣΕ ΜΑΡΘΑ ΚΙΟΣΣΕ ΓΕΩΡΓΙΑ 18/2/2010  B1 6

ΚΟΝΤΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΝΤΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 16/3/2011  Α2 493

ΚΟΤΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΟΤΟΓΛΟΥ

ΔΑΜΑΝΙΟΣ 
1/2/2009  4-2 78

ΚΟΥΡΟΥΜΠΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  ΛΙΑΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 10/5/2010  Α2 144

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΕΚΜΑΛΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 3/6/2010 Α2 225

ΑΔΑ: ΩΩΧ7Ω10-5Ω7



ΛΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΜΥΤΙΛΙΔΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
19/2/2010  B1 85

ΜΑΛΑΚΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΜΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25/1/2010  Β1 49

ΜΑΝΔΡΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΜΑΝΔΡΑΛΗΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  &

ΜΑΝΔΡΑΛΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

29/9/2011  Β2 13

ΜΟΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΜΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 3/9/2009  Β2 12

ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΠΕΤΡΙΝΑ
ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
9/5/2010  Α2 450

ΜΠΙΤΣΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
 ΜΠΙΤΣΟΥ

ΧΡΥΣΑΝΘΗ
30/1/2010 A2 65

ΜΠΡΑΣΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΜΠΡΑΣΝΑΡΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ039591609
27/12/2010 Α2 477

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ
 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
26/11/2010 Α2 435

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ
 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
27/4/2010  Β1 85

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
21/9/2011  Α1 120

ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΕΖΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 6/11/2011  Α1 284

ΠΕΡΔΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΔΙΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 21/3/2010 Α1 309

ΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΖΑΒΑΛΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 27/11/2011  Β2 21

ΣΕΛΑΛΜΑΤΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
15/11/2005 ΑΤ/Α-3 15

ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ
 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ

ΜΙΧΑΗΛ
24/11/2011  Α2 251

ΣΤΑΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΣΤΑΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 20/1/2011  Α2 252

ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ

ΘΩΜΑΣ 
12/7/2011  Γ1 22

ΤΟΥΛΟΥΜΤΖΗ ΕΛΕΝΗ
ΤΟΥΛΟΥΜΤΖΗ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
21/12/2010 Β1 122Δ

ΤΟΥΛΟΥΜΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 ΤΟΥΛΟΥΜΤΖΗ

ΛΑΜΠΡΙΝΗ
21/12/2011 Β3 14

ΤΟΥΡΝΑΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ
ΤΟΥΡΝΑΙΔΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
27/5/2009 Α1 218

ΑΔΑ: ΩΩΧ7Ω10-5Ω7



ΤΣΑΛΑΜΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 ΤΣΑΛΑΜΤΖΗΣ

ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
11/11/2009  Β2 23

ΤΣΟΥΝΤΑ ΒΑΙΑ ΧΩΡΙΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ 27/11/1995 Β1  

ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ
 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ

ΕΛΕΝΗ
8/1/2009  Α2 332

ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

101969737

30/1/2011 Α1 128

ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 5Τ 160

ΑΤΣΑΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΤΣΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  Α-3 103

ΖΗΝΩΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΖΗΝΩΝΙΔΟΥ

ΧΡΙΣΤΙΝΑ
 ΑΝ-1 17

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΟΥ

ΕΥΓΕΝΙΑ
 Α-3 35

ΜΑΝΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΜΑΝΤΑΖΙΔΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
  109

ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΦΙΛΩΤΑΣ
ΜΠΑΛΤΖΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 Α-1 33

ΜΠΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  Α-2 38

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ

ΜΑΡΙΑ
 Ε-1 17

ΣΟΥΠΕΡΓΙΤΖΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ
ΣΟΥΠΕΡΓΙΤΖΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 Α-2 39

ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΡΟΥΣΑ
ΠΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
 7Β 118

ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΔΟΥ ΕΛΛΗ  4Τ 3

ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  Α-2  

ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΑΓΝΩΣΤΩΝ

ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ
17/8/2012   Γ-1 37

ΧΟΝΔΡΑΛΕΞΗΣ ΘΩΜΑΣ
ΧΟΝΔΡΑΛΕΞΗ

ΚΕΛΑΙΔΗ
30/6/2008 Α-1 296

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
24/7/2011 Α-1/ 161

ΧΟΡΤΟΤΣΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΧΟΡΤΑΤΣΙΑΝΗ

ΕΛΕΝΗ
16/6/2011 Β-3/ 10

ΑΔΑ: ΩΩΧ7Ω10-5Ω7



ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΠΕΤΡΙΝΑ
ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ

ΚΩΝ/ΝΟΣ
9/5/2010 Α-2/ 450

       

Στην  συνέχεια  η  Επιτροπή  Ποιότητας  Ζωής,  αφού  έλαβε  υπόψη  της  τις

διατάξεις του άρθρου 73 του  Ν. 3852/2010,   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ

 Γνωμοδοτεί θετικά σχετικά με τις αναγκαστικές ανακομιδές των οστών από

τα κοιμητήρια του Δήμου Σερρών, τα οποία σύμφωνα με τον κανονισμό

λειτουργίας τους,  θα πρέπει  να προβούν σε αναγκαστικές ανακομιδές

και συγκεκριμένα:

Α)  όταν  παρέλθει  εξαετία  από  την  ημερομηνία  ταφής  και  μετά  την

προσκόμιση διπλότυπου εισπράξεως από το Δήμο δικαιωμάτων

εκταφής. ….

Στις  περιπτώσεις  κατά  τις  οποίες  μετά  την  πάροδο  της  εξαετίας  δεν

εκδηλωθεί  ενδιαφέρον από τους συγγενείς των  νεκρών για την

ανακομιδή,  η  Υπηρεσία  θα  προχωρεί  αυτεπάγγελτα,  σε

αναγκαστική  ανακομιδή,  χωρίς  την  παρουσία  συγγενών  και  τα

οστά θα τοποθετούνται  στο  χωνευτήρι. Πριν από τη διενέργεια

της  αυτεπάγγελτης  εκταφής,  η  υπηρεσία  οφείλει  να  εξαντλήσει

κάθε  πρόσφορο  μέσο  για  την  ειδοποίηση  των  συγγενών  (η

αποστολή επιστολών ή η τηλεφωνική επικοινωνία ή η τοποθέτηση

σημειώματος σε κάποιο εμφανές σημείο επί του τάφου αποτελούν

ενδεικτικούς τρόπους πρόσφορου μέσου ειδοποίησης).

   Επιπρόσθετα  ο  προϊστάμενος  του  τμήματος  των  Δημοτικών

Κοιμητηρίων,  θα  συντάσσει,  κατάλογο  αναγκαστικών 

ανακομιδών, ο οποίος θα εγκρίνεται από την Επιτροπή Ποιότητα

Ζωής  και  θα  τοιχοκολλείται  στον  πίνακα  ανακοινώσεων  του

συγκεκριμένου τμήματος και σε εμφανές σημείο του κοιμητηρίου

τουλάχιστον ένα (1) μήνα πριν την τέλεσή τους.

Β) όταν κατά την αντίληψη του Τμήματος των δημοτικών κοιμητηρίων

υπάρχουν τάφοι που πιθανόν εξέλιπαν οι αρχικοί δικαιούχοι και οι

ΑΔΑ: ΩΩΧ7Ω10-5Ω7



κατιόντες αυτών και έχει παρέλθει τριετία από την ταφή, ή οι τάφοι

δεν  φέρουν  κανένα  διακριτικό.  Τα  οστά  φυλάσσονται  στο

οστεοφυλάκιο με φροντίδα του Δήμου και μετά παρέλευση έτους

τοποθετούνται στο χωνευτήριο.

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ε.Π.Ζ.

                                            

       ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΙΝΑΚΗΣ

                                                                                             ΤΑ ΜΕΛH  

                                                                                     

                                                                                         1. Πάνου Σωτηρία 
 

                                                                                         2. Τουρτούρας Ιωάννης

                                                                                 3.Ταΐρης Γεώργιος
                                                                                     
                                                                                 4.Ρίζος Σάββας 

                                                                                 5.  Δρίγκα Χρυσούλα

                                                                                 6. Καρυπίδης Παύλος
 

                                                                                         7. Γκότσης Ηλίας
                          

                                                                        

     Σέρρες  26-02-2020

       Πιστό Αντίγραφο

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

     ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΙΝΑΚΗΣ

  Μ. Ε. Δ.

   Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ε.Π.Ζ.  

       

                  

    ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΑΔΑ: ΩΩΧ7Ω10-5Ω7


		2020-06-19T14:56:03+0300
	Athens




